KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.
Dnia 19 (31) Lipca 1860 Rok.

№ 198.

Jutro, Śgo Piotra w Okowach.
Ubyło dnia godz: 1 min: 8.

Przez Rozkaz Najwyższy, Naczelnik Wydziału Naukowego w Zarządzie Okręgu Naukowego Warszawskiego, Radea Stanu *Plewe*, mianowany został Członkiem Rady Wychowania i Wizytatorem Zakładów Naukowych tegoż Okręgu, z pozostawieniem przy nim i zarządu Wydziału Naukowego.